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6800Ligue   : LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-F
6812District : DISTRICT OISE DE FOOTBALL

513846

513846

513846

548644

549469

536232

536232

536232

502830

507684

527101

527101

500108

500108

500108

500108

517114

517114

517114

548639

548639

540527

503007

503007

502693

500256

500256

520927

520927

550346

541198

527107

527107

548822

536772

536772

536772

536772

500260

500260

500260

500260

500260

502794

502794

502794

Club

Allonne As 2

Allonne As 21

Allonne As 3

Amblainville Fc 1

Andeville Us 1

Angy Fc 1

Angy Fc 2

Angy Fc 3

Auneuil As 1

Avilly Cs 1

Balagny Us 1

Balagny Us 2

Beauvais As 20

Beauvais Oise As 2

Beauvais Oise As 3

Beauvais Oise-Filles 4

Beauvais Usap 1

Beauvais Usap 2

Beauvais Usap 3

Beauv.St Just 1

Beauv.St Just 2

Bethisy F.C. 1

Bornel A.S. 1

Bornel As 2

Bresles Us 1

Breteuil Us 2

Breteuil Us 21

Breuil Le Sec U.S. 1

Breuil Le Sec U.S. 2

Canly F.C. 1

Carlepont/Ribecourt 1

Cauffry Fc 1

Cauffry Fc 2

Cempuis Fc 1

Chambly Fc 20

Chambly Oise F.C. 2

Chambly Oise F.C. 3

Chambly Oise F.C. 4

Chantilly Us 2

Chantilly Us 20

Chantilly Us 3

Chantilly Us 4

Chantilly Us 5

Chaumont Cs 2

Chaumont Cs 20

Chaumont Cs 3

Equipe

ALLONNE

ALLONNE

ALLONNE

AMBLAINVILLE

ANDEVILLE

ANGY

ANGY

ANGY

AUNEUIL

AVILLY ST LEONARD

BALAGNY SUR THERAIN

BALAGNY SUR THERAIN

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BEAUVAIS

BETHISY ST PIERRE

BORNEL

BORNEL

BRESLES

BRETEUIL

BRETEUIL

BREUIL LE SEC

BREUIL LE SEC

CANLY

CARLEPONT

CAUFFRY

CAUFFRY

CEMPUIS

CHAMBLY

CHAMBLY

CHAMBLY

CHAMBLY

CHANTILLY

CHANTILLY

CHANTILLY

CHANTILLY

CHANTILLY

CHAUMONT EN VEXIN

CHAUMONT EN VEXIN

CHAUMONT EN VEXIN

Localité Code

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 2.. / Phase 3

Compétition / Phase

A

A

B

B

B

A

H

H

B

F

C

H

A

A

B

A

A

A

A

A

B

E

B

F

C

A

A

C

H

E

D

C

H

A

B

C

A

B

C

A

B

B

F

A

A

B

Poule

CH

CH

AC

CH

CH

CH

AC

AC

CH

AC

CH

AC

CH

CH

CH

CH

CH

CH

AC

CH

AC

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

AC

AC

AC

CH

AC

AC

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

Type



DISTRICT OISE DE FOOTBALL Engagements par district

FOOT 2000 - FFF 28/02/2020 12:07 Page 2 / 5
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590196

590196

590196

590196

581129

510628

510628

510628

510628

510628

502718

532151

533546

542781

542781

542781

542781

542781

550141

550141

550141

550141

550141

500503

500503

500503

511688

546405

500504

500504

507028

540426

505062

505062

502666

502666

502582

502582

502582

503006

535744

516621

502814

502814

581716

513845

Club

Chevrieres Grand 2

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Grandfres 21

Chiry Ourscamp Fc 1

Choisy Au Bac Filles 5

Choisy Au Bac Us 2

Choisy Au Bac Us 20

Choisy Au Bac Us 3

Choisy Au Bac Us 4

Cires Les M. Us 1

Clairoix Fc 1

Compiegne Es 1

Compiegne Afc 2

Compiegne Afc 20

Compiegne Afc 3

Compiegne Afc 4

Compiegne Afc-Filles 5

Creil Afc 2

Creil Afc 20

Creil Afc 3

Creil Afc 4

Creil Afc 5

Crepy Valois Us 2

Crepy Valois Us 21

Crepy Valois Us 3

Crevecoeur Us 1

Dieud.Puiseux 1

Estrees Us 1

Estrees Us 2

Etouy Agnetz Us 1

Feuquieres As 1

Formerie Es 1

Formerie/Blargies 2

Froissy Us 1

Froissy Us 2

Gouvieux U.S. 2

Gouvieux U.S. 20

Gouvieux U.S. 3

Grandvilliers Ac 1

Haudivillers Cs 1

Henonville As 1

Hermes Berth. Ac 1

Hermes Berth. Ac 2

Comp. La Croix J.S.A 1

Laboissiere Aj 1

Equipe

CHEVRIERES

CHEVRIERES

CHEVRIERES

CHEVRIERES

CHIRY OURSCAMP

CHOISY AU BAC

CHOISY AU BAC

CHOISY AU BAC

CHOISY AU BAC

CHOISY AU BAC

CIRES LES MELLO

CLAIROIX

COMPIEGNE

COMPIEGNE

COMPIEGNE

COMPIEGNE

COMPIEGNE

COMPIEGNE

CREIL

CREIL

CREIL

CREIL

CREIL

CREPY EN VALOIS

CREPY EN VALOIS

CREPY EN VALOIS

CREVECOEUR LE GRAND

DIEUDONNE

ESTREES ST DENIS

ESTREES ST DENIS

ETOUY

FEUQUIERES

FORMERIE

FORMERIE

FROISSY

FROISSY

GOUVIEUX

GOUVIEUX

GOUVIEUX

GRANDVILLIERS

HAUDIVILLERS

HENONVILLE

HERMES

HERMES

LA CROIX ST OUEN 
COMPIEGNE
LABOISSIERE EN THELLE

Localité Code

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

Compétition / Phase

D

E

E

A

D

E

C

B

D

D

I

E

D

C

A

D

D

E

C

B

B

F

F

E

A

E

A

B

D

D

C

A

A

A

A

A

B

B

I

A

C

B

C

H

F

B

Poule

CH

CH

AC

CH

AC

AC

CH

CH

CH

CH

AC

AC

CH

CH

CH

CH

CH

AC

CH

CH

CH

CH

AC

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

AC

AC

CH

AC

CH

AC

CH

CH

AC

CH

CH

AC

CH

AC

AC

AC

Type
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549434

549434

549434

528230

528230

528230

528230

514290

502648

502750

548748

531124

531124

533020

582185

582185

582185

582185

514702

514702

525945

525945

581468

502771

502771

519461

502606

502606

515529

547091

547091

547091

528228

527508

546775

546775

502684

502684

502684

518149

518149

518149

518149

518149

Club

Lagny Plessis 1

Lagny Plessis 2

Lagny Plessis 3

Laigneville As 2

Laigneville As 21

Laigneville As 3

Laigneville Filles 4

Lamorlaye Us 1

Lamotte Breuil Sc 1

Lassigny Us 1

Le Mesnil En Th. 1

Le Plessis Brion U.S 1

Le Plessis Brion U.S 2

Les Ageux Fr 1

Liancourt Clermont 2

Liancourt Clermont 20

Liancourt Clermont 3

Liancourt Clermont 4

Lieuvillers Us 1

Lieuvillers Us 2

Longueil Annel F.C. 1

Longueil Annel F.C. 2

Maignelay As 1

Margny  Us 1

Margny/Baugy 2

Marseille En Bvsis 1

Meru Us 2

Meru Us 21

Moliens J.S. 1

Montataire  Sfc 21

Montataire S.T. F.C 2

Montataire S.T. F.C 3

Montchevreuil As 1

Morienval Asc 1

Nanteuil Us Fc 1

Ormoy/Nanteuil 2

Noailles As 1

Noailles As 2

Noailles As 3

Nogent U.S. 2

Nogent U.S. 3

Nogent U.S. 4

Nogent U.S. 5

Nogent U.S. 6

Equipe

LAGNY PLESSIS

LAGNY PLESSIS

LAGNY PLESSIS

LAIGNEVILLE

LAIGNEVILLE

LAIGNEVILLE

LAIGNEVILLE

LAMORLAYE

LAMOTTE

LASSIGNY

LE MESNIL EN THELLE

LE PLESSIS BRION

LE PLESSIS BRION

LES AGEUX

LIANCOURT

LIANCOURT

LIANCOURT

LIANCOURT

LIEUVILLERS

LIEUVILLERS

LONGUEIL ANNEL

LONGUEIL ANNEL

MAIGNELAY MONTIGNY

MARGNY LES 
COMPIEGNE
MARGNY LES 
COMPIEGNE
MARSEILLE EN 
BEAUVAISIS
MERU

MERU

MOLIENS

MONTATAIRE

MONTATAIRE

MONTATAIRE

MONTCHEVREUIL

MORIENVAL

NANTEUIL LE HAUDOUIN

NANTEUIL LE HAUDOUIN

NOAILLES

NOAILLES

NOAILLES

NOGENT SUR OISE

NOGENT SUR OISE

NOGENT SUR OISE

NOGENT SUR OISE

NOGENT SUR OISE

Localité Code

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

Compétition / Phase

C

E

F

B

B

C

G

B

E

D

I

D

D

G

C

B

B

H

C

C

D

E

C

D

E

A

B

B

A

B

B

I

B

F

E

F

A

B

H

C

B

C

F

G

Poule

CH

CH

AC

CH

CH

CH

AC

CH

AC

AC

AC

CH

CH

AC

CH

CH

CH

AC

AC

AC

CH

AC

AC

CH

AC

CH

CH

CH

AC

CH

CH

AC

AC

AC

CH

AC

CH

CH

AC

CH

CH

CH

CH

AC

Type
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518149

530673

582162

582162

582162

582162

515785

515785

528616

502595

502595

502595

502595

502595

525390

507690

507690

507690

518351

537872

590358

590358

590358

590358

590358

500174

500174

500174

502616

502616

509039

525200

518304

518989

502646

502646

517480

528618

528618

528618

529853

529853

500314

500314

526092

Club

Nogent Us (60) 20

Nointel Fc 1

Noyon F.C.J. 2

Noyon F.C.J. 21

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 4

Orry La Chapelle 2

Orry La Chapelle 21

Paillart Us 1

Pont S.Maxence Us 2

Pont S.Maxence Us 3

Pont S.Maxence Us 5

Pont Ste Max. Filles 4

Pt S.Maxence Us 21

Pontpoint As 1

Ressons St. 1

Ressons St. 2

Ressons St. 3

Rethondes/Attichy 1

Multien A.S. 1

Roye Noyon U.S. 2

Roye Noyon U.S. 3

Roye Noyon U.S. 4

Roye Noyon U.S. 5

U.S. Roye Noyon 20

Senlis Usm 2

Senlis Usm 20

Senlis Usm 3

Serifontaine Sc 1

Serifontaine Sc 2

Songeons Sc 1

St Aubin Fontainette 1

St Crepin Usr 1

St Germer Us 1

St Just E.Chaussee 2

St Just E.Chaussee 21

St Leu  Use 1

St Maximin Us 1

St Maximin Us 2

St Maximin Us 3

St Paul Fc 1

St Paul Fc 2

St Sauveur As 1

St Sauveur As 2

Thieux Js 1

Equipe

NOGENT SUR OISE

NOINTEL

NOYON

NOYON

NOYON

NOYON

ORRY LA VILLE

ORRY LA VILLE

PAILLART

PONT STE MAXENCE

PONT STE MAXENCE

PONT STE MAXENCE

PONT STE MAXENCE

PONT STE MAXENCE

PONTPOINT

RESSONS SUR MATZ

RESSONS SUR MATZ

RESSONS SUR MATZ

RETHONDES

ROSOY EN MULTIEN

ROYE

ROYE

ROYE

ROYE

ROYE

SENLIS

SENLIS

SENLIS

SERIFONTAINE

SERIFONTAINE

SONGEONS

ST AUBIN

ST CREPIN IBOUVILLERS

ST GERMER DE FLY

ST JUST EN CHAUSSEE

ST JUST EN CHAUSSEE

ST LEU D ESSERENT

ST MAXIMIN

ST MAXIMIN

ST MAXIMIN

ST PAUL

ST PAUL

ST SAUVEUR

ST SAUVEUR

THIEUX

Localité Code

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Pré-Ligue / .

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

Compétition / Phase

A

C

D

B

D

D

F

A

C

C

F

G

G

B

G

D

D

D

E

F

D

D

D

D

A

F

B

F

B

B

A

A

B

A

C

A

I

F

I

I

A

B

D

E

C

Poule

CH

CH

CH

CH

AC

AC

CH

CH

AC

CH

CH

AC

AC

CH

AC

CH

CH

AC

AC

AC

CH

CH

CH

AC

CH

CH

CH

AC

AC

AC

AC

CH

CH

CH

CH

CH

AC

CH

AC

AC

CH

AC

CH

CH

AC

Type
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502617

502617

517359

524419

518635

541404

541404

541404

541404

541404

526704

582163

529480

513090

513090

581217

581217

502694

590670

Club

Thourotte As 1

Thourotte As 2

Tille Fc 1

Tracy Le Mont As 1

Tricot Os 1

Valois (Filles) E.S 4

Valois (Filles) E.S 5

Valois Es 21

Valois Multien E.S 2

Valois Multien E.S 3

Venette Ca 1

Verberie U.S. 1

Verderel As 1

Verneuil As 1

Verneuil As Filles 2

Precy/Villers 2

Villers F.C. 1

Villers St Paul Us 1

Wavignies E.S.C. 1

Equipe

THOUROTTE

THOUROTTE

TILLE

TRACY LE MONT

TRICOT

V LE PLESSIS 
BELLEVILLE
V LE PLESSIS 
BELLEVILLE
V LE PLESSIS 
BELLEVILLE
V LE PLESSIS 
BELLEVILLE
V LE PLESSIS 
BELLEVILLE
VENETTE

VERBERIE

VERDEREL LES 
SAUQUEUSE
VERNEUIL EN HALATTE

VERNEUIL EN HALATTE

VILLERS SOUS ST LEU

VILLERS SOUS ST LEU

VILLERS ST PAUL

WAVIGNIES

Localité Code

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Challenge Departemental / 
Championnat
U13 Niveau 1. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 2.. / Phase 3

U13 Niveau 3 Autre.. / Phase 3..

Compétition / Phase

D

D

A

D

C

E

E

B

C

E

G

F

A

G

G

I

F

F

C

Poule

AC

AC

AC

CH

AC

CH

CH

CH

CH

CH

AC

AC

CH

AC

AC

AC

CH

CH

AC

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 200

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 200


